关于报送2018年学生资助情况统计数据的通知
各二级学院：
根据上海市学生资助管理中心下发的《关于报送2018年度上海市高校学生资助数据统计工作的通知》要求，现就各二级学院2018年资助数据报送事项通知如下：
一、报送内容
2018年1月1日-12月31日（因学校已停止报销，学院报送的数据以关账前送校财务的数据为准）学院预算实际执行的勤工助学、资助经费以及奖学金（含校外资助的奖学金；优秀学生奖学金、社会实践奖学金、三好、优干不用报送）发放数据。
二、报送要求
1、勤工助学按照每月实际发放报送；奖学金按照实际发放报送；资助经费补贴按照实际发放报送，如有涉及购买实物的，务必提供发放学生的名单以及每位学生对应的金额；报送数据务必保证学号，金额准确，数据务必和财务发放信息一致。
2、勤工助学、资助经费及奖学金发放报表（样表）见附件。
3、报送截止时间及要求：2018年12月29日前各二级学院将报表电子版发送至1219939562@qq.com邮箱，邮件名称：2018年**学院资助数据统计表。
4、联系人：缪园园，电话：33935419。
学生处
[bookmark: _GoBack]2018年12月21日